

# ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 51.978.129/0001-00 – IE 233/0027413 – IM 16229

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 03, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000

[pregoes@ajpc.com.br](mailto:pregoes@ajpc.com.br) PREGÕES ELETRÔNICOS - ATAS E CONTRATOS (51) 93300-0318

[empenhos@ajpc.com.br](mailto:empenhos@ajpc.com.br) EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA (51) 99691-6468

[financeiro@ajpc.com.br](mailto:financeiro@ajpc.com.br) FINANCEIRO (51) 99701-7148

## REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

Camila Andressa Rach – Administradora – CPF: 043.682.690-98 – RG:1114772237 - Endereço: Estrada Morro Gaúcho, nº 634, Bairro Vila Rica, Vale Real - RS - CEP: 95.778-000

Site de disputa:

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

### PROPOSTA FINAL

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
12	Unidade	304	Esponja dupla face multiuso composta de espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivos, medidas aproximadas de 110mm x 75mm x 23mm, embalada em pacote plástico contendo 01 unidade, gravado na embalagem informações sobre o produto	BETTANIN	R\$ 0,62	R\$ 188,48
13	Unidade	200	Pano de chão 100% algodão alvejado, costurado/ fechado tipo saco, medindo 70 x 50cm, com no mínimo 175grs. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.	MARTINS	R\$ 4,00	R\$ 800,00
14	Unidade	160	Pano de prato composto de tecido 100% algodão, alvejado, medindo 70cm x 40cm, pano branco com bainha feita para que não desfie. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.	MARTINS	R\$ 3,12	R\$ 499,20
15	Unidade	42	Rodo com base plástica medindo aproximadamente 40cm, contendo dentes para segurar o pano, tipo puxa e seca, com suporte de rosca plástico rebitado, cabo de madeira pinus encapado com pvc, medindo 1,20cm, com rosca plástica na ponteira. O produto deverá possuir etiqueta com dados do produto e do fabricante.	AJP	R\$ 4,50	R\$ 189,00
24	Unidade	38	Balde de Plástico Redondo de cores variadas 10 litros com alça de metal. Capacidade:25.4 cm diâmetro, 35cm	FP	R\$ 5,99	R\$ 227,62
25	Unidade	170	Flanela de limpeza de cor laranja com medida de 48x28cm , 100% algodão. Indicado par limpeza geral	MARTINS	R\$ 1,90	R\$ 323,00
26	Unidade	43	Escova lava roupa madeira oval com cerdas de nylon (pet) reciclado e base de madeira pinus.	AJP	R\$ 1,99	R\$ 85,57
28	Unidade	24	Pá para lixo quadrada de cor variadas sem cabo, temformato prático para para recolher lixo. Composição: polipropileno. Medindo PA, C: 22cm , L: 30cm, A:8cm	AJP	R\$ 1,99	R\$ 47,76
33	Unidade	74	Esfregão de aço uso inox utilizado na limpeza pesada, composição de aço inox, peso líquido:22g	STAR	R\$ 1,00	R\$ 74,00
35	Unidade	30	Pano de chão de microfibra para limpeza em geral 50x70cm (Branco)	MARTINS	R\$ 5,55	R\$ 166,50
36	Unidade	30	Pano de copa sacaria liso	MARTINS	R\$ 2,30	R\$ 69,00
38	pacotes	5	Esponja lava louça dupla face pacote com 10 unidades	BETTANIN	R\$ 5,90	R\$ 29,50
39	pacotes	28	Esponja de aço pacote com 08 unidades	VEG	R\$ 1,70	R\$ 47,60
47	Unidade	159	Sabão em pó 01 kg	LIPON	R\$ 3,25	R\$ 516,75
54	Unidade	20	Pano grande para chão (60 cm x 1 m )	ATRIUS	R\$ 5,99	R\$ 119,80
59	Unidade	42	Aparelho de barbear G2	ELITE	R\$ 1,20	R\$ 50,40
65	Unidade	9	Escova de cabelo	ESCOBEL	R\$ 9,90	R\$ 89,10

71	pacotes	35	Lenço umedecido pacote c/ 140 unidades	JOE	R\$ 7,80	R\$ 273,00
82	Unidade	6	Rolo plástico bobina picotada saco transparente 30 x 40 cm c/ 100 unidades	LIBREPLAST	R\$ 6,20	R\$ 37,20
87	caixas	3	Fósforo de cozinha caixa c/ 200 unidades	PARANA	R\$ 3,23	R\$ 9,69
90	pacotes	12	Prendedor de roupa pacote c/ 12 unidades	GABOARDI	R\$ 1,66	R\$ 19,92
			<b>Proposta Total=</b>	<b>R\$</b>	<b>3.863,09</b>	
<b>Valor da proposta: três mil oitocentos e sessenta e três reais e nove centavos</b>						
<b>Prazo de entrega:</b>		<b>máximo sete dias úteis</b>				
<b>Local de entrega:</b>		<b>Centro Administrativo (Av. Hermogênio Cursino dos Santos, nº 342), Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social (Rua Lidovino Fonton, nº 749) e Secretaria de Obras (Rua Lidovino Fonton, nº 740).</b>				
<b>Prazo de pagamento:</b>		<b>30 (trinta) dias</b>				
Dados Bancários: Banco Banrisul – Age. 0615 – C/C 06.028015.0-6						
<b>Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias</b>						
Bom Princípio, 15 de maio de 2024.						
<hr/> <p style="text-align: center;">ARPL Distribuidora LTDA  CNPJ: 51.978.129/0001-00  Camila Andressa Rach  CPF: 043.682.690-98 / CI 1114772237</p>						